Zpravodaj C. 1
Vychodoceska soutéz skupina A 2018/2019

Strucné vysledky 1. kola

Ceské Mezifisi B - Vrchlabi D 3:13 2387:2466 13/9
Nova Paka C - Loko Trutnov D 4:12 2137:2254 13/9
Jilemnice A - Rokytnice C 10:6 2297:2272 14/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 Vrchlabi D 1 110 | 0| 2466 13:3 2 NejlepSi vykon hrace
2 | Loko Trutnov D 1 1,00 ]| 2254 12:4 2 Pavel Gracias
3 |Jilemnice A 1 1,0 |0 | 2297 10:6 2 445 - \/rchlabi D
4 | Rokytnice C 1 00 |1 | 2272 6:10 0 Miloslava Graciasova
5 Nova Paka C 1 0|0 | 1| 2137 4:12 0 415 - Vrchlabi D
6 |Ceské Mezifi¢i B 1 0|0 | 1| 2387 3:13 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
1x | Pavel Gracias Vrchlabi D 445 1x | Ale$ Rolf N. Paka C 114.58 429
1x |Ale$ Rolf N. Paka C 429 1x | Petr Janouch Rokytnice C 111.21 422
1x | Petr Janouch Rokytnice C 422 1x | FrantiSek Jankto Trutnov D 111.11 416
1x | Milan Broucek C. Mezifi¢i B 417 1x | Martin Pesta N. Paka C 108.17 | 405
1x | FrantiSek Jankto Trutnov D 416 1x | Pavel Gracias Vrchlabi D 107.16 | 445
1§ m‘c’)z'laa‘\’/asf‘; f‘ncéiso"a ‘é_m“;‘e':i':i'é?B ::g 1x | Jaroslav Vizek Rokytnice C | 105.67 | 401
Podrobné vysledky 1. kola:
Ceské Mezifici B 2387 3:13 2466 Vrchlabi D
Jaroslav Novak 401 0:2 409 Vaclav Vejdélek
Jan Bernhard 392 0:2 393 Eva Kopecka
Milan Broucek 417 2:0 401 Marie Kuhova
Michal Horacek 349 0:2 403 Filip Matous
Jaroslav Sramek 415 1:1 415 Miloslava Graciasova
Jaroslav Pumr 413 0:2 445 Pavel Gracias
Nova Paka C 2137 4:12 2254 Loko Trutnov D
Daniel Valek 335 0:2 383 Jifi Skoda
Ales Rolf 429 2:0 416 FrantiSek Jankto
Lenka Havlinova 347 0:2 386 Tomas Fejfar
Eva Surdova 323 0:2 394 Josef Dolezal
Jan Soviar 298 0:2 323 Vladimir Pavlik
Martin Pesta 405 2:0 352 Jifi Rysavy
Jilemnice A 2297 10:6 2272 Rokytnice C
FrantiSek Zuzanek 398 2:0 378 Ladislav Skaloud
Petr Horacek 394 0:2 422 Petr Janouch
Karel Truhlar 387 0:2 401 Jaroslav Vizek
Dusan Fajstauer 368 2:0 359 Daniel Zuzanek
Pavel Miiller 380 0:2 392 Zuzana Hartychova
Martin Voksa 370 2:0 320 Eva Novotna

Starty mimo soupisku: 1. start: Petr Janouch - Rokytnice C;
Zapsani na soupisku: FrantiSek Jankto - Loko Trutnov D;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Petr Cermak

Zdenék Novotny nejst.

Ales Rolf
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. Daniel Valek
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Jilemnice A
Rokytnice C
Nova Paka C
Jilemnice A
Rokytnice C
Loko Trutnov D
Loko Trutnov D
Ceské Mezifi¢i B
Loko Trutnov D
Jilemnice A
Rokytnice C
Rokytnice C
Jilemnice A
Jilemnice A
Loko Trutnov D

Vrchlabi D
Vrchlabi D
Ceské Mezifici B
Ceské Mezifi¢i B
Jilemnice A
Loko Trutnov D
Vrchlabi D
Ceské Mezifisi B
Vrchlabi D
Rokytnice C
Nova Paka C
Vrchlabi D

Nova Paka C
Rokytnice C
Ceské Mezifici B
Nova Paka C
Rokytnice C
Vrchlabi D

Nova Paka C
Nova Paka C
Loko Trutnov D
Nova Paka C

443.00/6
430.12/9
4264717
418.39/12
4141317
414.07 /11
412.60/12
410.67 /10
410.25/9
409.58 /10
408.23/10
408.15/9
407.96/9
405.38/9
404.32/12
401.17 /11
400.73/ 11
400.17 /11
399.20/6
399.10/8
397.08/9
395.37 /12
392.17 /11
390.97 /11
390.19/12
388.19/7
386.85/8
385.10/ 11
384.58 /12
383.00/6
381.08/9
379.08/9
374.30/6
373.40/ 11
371.75/9
354.15/8
340.30/7
340.15/9

2. kolo - 21.9.2018 (patek)

Ct 17:00 Rokytnice C - Nova Paka C
17:00 Ceské Mezitigi B - Jilemnice A
17:00 Vrchlabi D - Loko Trutnov D
St 17:00 Nova Paka C - Ceské Meziti¢i B
&t 17:00 Jilemnice A - Vrchlabi D

3. kolo - 27.9.2018 (Gtvrtek)
19:30 Loko Trutnov D - Rokytnice C

Tabulka Zen po 1. kole
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